

Markedsføringstekster til partnere

Kort version

Har du brug for at strømline din lager- og logistikstyring? Ongoing WMS er et lagersystem for logistiktunge e-handler. Tjenesten hjælper dig med at automatisere og vælge hurtigere med bedre sikkerhed. Ongoing WMS er webbaseret, hurtig at komme i gang, nem at bruge og nem at lære.

Som kunde hos **partner x** kan du nemt og problemfrit integrere med Ongoing WMS, som skaber en problemfri informationsstrøm mellem tjenesterne.

Lang version

Har du brug for at strømline din lager- og logistikstyring? Ongoing WMS er et webbaseret lagersystem til logistiktunge e-handler. Tjenesten hjælper dig med at automatisere og vælge hurtigere med bedre sikkerhed.

Smarte funktioner gør dit lager mere effektivt

Ongoing WMS hjælper dig med at automatisere og vælge hurtigere med større gennemsigtighed i og kontrol over dit lager. Tjenesten muliggør sporing af serienummer, batch og bedst-før-dato. Plukningen bliver fejlsikker ved at scanne produkterne. At kombinere batchplukningsscanning med en plukkevogn er et godt eksempel på, hvordan ordreplukning kan gøres mere effektiv for e-handler.

Kom hurtigt i gang

Du kommer i gang med det samme efter at have modtaget en indledende webdemo. Vores kunder synes, at Ongoing WMS er let at bruge, intuitivt og nemt at lære. Færdiglavede integrationer letter processen med at komme i gang. Software as a Service (SaaS) betyder et månedligt gebyr baseret på antallet af brugere - ingen adgangsgebyr eller kompliceret installation påkrævet.

Personlig og hurtig kundeservice

Som kunde får du tilknyttet en kompetent og logistikkyndig systemudvikler som din personlige kontaktperson. Din kontaktperson har til opgave at yde hurtig assistance, så din logistik altid flyder effektivt.

Markedets største udvalg af integrationer & API'er

Ongoing WMS har markedets største udvalg af integrationer til e-handelssystemer, forretningssystemer, transportsystemer og automationsudstyr. Moderne API'er sætter andre parter i stand til nemt at integrere.

Ongoing

Færdig tilslutning

Som **partner x** bruger kan du nemt og problemfrit komme i gang med Ongoing WMS ved at bruge den færdige integration. Integrationen skaber en sømløs informationsstrøm, hvor artikler og ordrer automatisk overføres fra webshoppen til Ongoing WMS. Samtidig rapporteres lagersaldi tilbage fra Ongoing WMS til webshoppen.

Integrationen fungerer selvfølgelig lige så godt for dem, der outsourcer deres varelager til en 3PL-virksomhed, der bruger Ongoing WMS.